hors  taxe  des  travaux,  subventions  obtenues  déduites,  soit  (591   857,48  -174  769,20)  x  0,30  =
125126,48 €.
Considérant l'avis favorable de la commission n° 4 du 5 novembre 2025 ;

Après en avoir délibéré,  le Conseil  municipal,  à l'unanimité,  décide  :

Article 1
5=fi;=FTà 125126,48 € (cent-vingt-cinq-mille-cent-vingt-six euros et quarante-huit centimes) le montant
du fonds de concours à verser par Terres d'Argentan  lnterco au bénéfice de la ville d'Argentan dans le
cadre des travaux d'aménagement de la rue Charlotte Corday.

Article 2
5Tàùï5Fi5er Monsieur  ie  Maire  ou  son  représentant à signer tous  ies  actes  et à  prendre toute  mesure